S. XV, ff. 197 + [1] + 1 —en blanco— entre ff. 8 y 9 + 91a, de mayor tamaño y doblado para que encaje con los demás, + 91b; en blanco: f. 1v (f. 1r, a lápiz: Ott. lat. 32) + 2v + 3v-7v + 8v + 32v + 79v-80v + 88 + 91v + 140r-142v + 153v-154v + 159v-162v + 174v + 185r-197v + [1]; miscelánea, papel, mm. 225 × 150 (152 × 100 en ff. 9r-79r), col. 1, líneas: varía notablemente; letra distinta según los diferentes tratados; notas y recuadros marginales, sobre todo, al principio, poco frecuentes a partir del f. 36; los tratados comienzan, en general, con mayúsculas, destacadas, en rojo; pas-tas forradas en piel; en f. 3, índice del contenido del ms.; en f. 8r se lee: *Ex codicibus Joannis Angeli Ducis ab Altaemps De auctoritate summi Pontificis et Conciliorum*; en f. 9r, margen inferior: *Iste liber est conuentus viennensis ordinis fratrum predicatorum 1465*; en f. 10v, margen inferior: *Iste libellus est Conuentus Viennensis Ordinis predicatorum In Austria*.

2. *Ottob. lat. 129*, ff. 1r-97r

[Título] *Sequitur tractatus cuiusdam* (añadido sobre la línea: *Joannis Polmayr*) *officiose determinans auctoritatem summi Pontificis precellere auctoritatem Ecclesie et Conciliorum et incipit sic*.

Tratado (ff. 1r-97r).

[Colofón] Explicit tractatus Johannis Polmayr.

En f. 32r se lee: ..., ubi notandum est antiqua Concilia. Y añade aparte: Hic non est aliquis defectus sequitur enim ille sexternus qui incipitur quod antiqua concilia non sibi attribuebant. Y en f. 33r sigue: Quod antiqua Concilia non sibi attribuebant illum tytulum scilicet quod vniversalem Ecclesiam representarent...

S. XV, ff. [3] + 181 + 3 —en blanco— entre ff. 97 y 98; en blanco —además de los citados—, ff. [1]-[3r] ([3v] escrito: Cod. Ott. 129) + 32v + 97v + 181v, papel, mm. 205 × 152 (162 × 110), col. 1, lín. 20; encuadernado, pas-tas forradas en piel.

[De temporalitate Ecclesiae]

Ottob. lat. 350, ff. 181(2)va-203(4)rb

[Prólogo 1] Deus in adiutorium meum intende domine ad adiuuandum me festina Excelsus ille propheta dauid de quo scriptum est nouimus deum dixisse ... — ... in lege sua et in preceptis suis et faciat pacem in diebus nostris Amen etc. (f. 182ra).

[Prólogo 2] Reuerendissimi in christo patres Illustre princeps ac reuerendissimi in christo patres ... — ... suppliciter postulo idem sapere ac in vnanimitate ac caritate sue maiestati acceptabiliter famulari Amen (f. 182rb).

[Tratado] Jam ad disputandi articuli materiam appropinquans ne ut rusticus et agrestis hospes illotis manibus ad dominicam mensam accedam... — ... concedat ille qui de se dixit Ego sum via veritate (= veritas) et vita ut veritatem amplectentes per ipsum qui vita est perveniamus ad vitam gratie in presenti et glorie in futuro amen (ff. 182rb-203rb).